
MĚSTO ŠTĚPÁNOV 

Městský úřad Štěpánov, Horní 444/7, 783 13  Štěpánov 

 

tel.:  +420 585 386 482 DS: 8xab2jm      e-mail: podatelna@stepanov.cz     www.stepanov.cz    IČO: 00299511 

 

    

Vaše značka:  

Naše č.j.: 01439/2022/STEP 

Vyřizuje: Mgr. Vojtěch Kohoutek 

Ve Štěpánově: 04.05.2022 

 

 

 

 

Poskytnutí informací na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím 

 

 

 

město Štěpánov, prostřednictvím Městského úřadu Štěpánov (dále jen MěÚ Štěpánov) jako 
povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen InfZ), přijalo dne 29.04.2022 žádost 

(dále jen žadatelka) ve věci 
dění v ul. Nová, 783 13 Štěpánov. Žádost evidujeme pod č. j. 1389/2022/STEP, pod sp. 
značkou  SP/00301/2022/STEP. Žádost zaslaná e-mailem na adresu elektronické podatelny 
MěÚ Štěpánov neobsahovala náležitosti stanovené § 14 odst. 2 InfZ, žadatelka byla e-
mailem vyzvána k doplnění žádosti. Žadatelka dne 03.05.2022 osobně doručila na podatelnu 
MěÚ Štěpánov doplněnou žádost, kterou evidujeme pod č. j. 1423/2022/STEP. Žadatelka si 
přeje odpověď zaslat na svou e-mailovou adresu.  

 

K Vašemu dotazu na dění v ul. Nové Vám sdělujeme, že v  rámci celkové rekonstrukce místní 
komunikace ul. Nová se v současné době zpracovává projektová dokumentace, ve které 
bude řešena oprava dešťové kanalizace, modernizace stávajícího veřejného osvětlení,  
povrch vozovky, parkovací zálivy, sjezdy k rodinným domům, zeleň a prověření možnosti 
realizace nových chodníků. Cílem je zklidnění dopravy v této lokalitě. 

 

Na akci bude vedeno společné povolení, které bude zveřejněno na úřední desce stavebního 
úřadu, který toto společné povolení bude vydávat, tedy na úřední desce Magistrátu města 
Olomouce a úřední desce MěÚ Štěpánov a každý z účastníků se tak bude moci vyjádřit v 
rámci stavebního řízení.  

http://www.stepanov.cz/


MĚSTO ŠTĚPÁNOV 

Městský úřad Štěpánov, Horní 444/7, 783 13  Štěpánov 

 

tel.:  +420 585 386 482 DS: 8xab2jm      e-mail: podatelna@stepanov.cz     www.stepanov.cz    IČO: 00299511 

V případě Vašeho zájmu Vám zašleme varianty navržených řešení.  

Vzhledem k Vámi vybranému způsobu doručení odpovědi (e-mail) Vás žádáme o potvrzení 
přijetí této odpovědi.  

 

Poučení:  
Pokud s uvedeným způsobem vyřízení žádosti nesouhlasíte, můžete na postup Městského 
úřadu Štěpánov podat stížnost dle § 16a InfZ, a to u Městského úřadu Štěpánov ve lhůtě do 
30 dnů ode dne doručení tohoto sdělení. O stížnosti bude rozhodovat Krajský úřad 
Olomouckého kraje. 

 

 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Vojtěch Kohoutek 

tajemník MěU Štěpánov 

http://www.stepanov.cz/

